
 

Российская Федерация 

Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ 

Нижневартовский район 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

_28.08.2023__                                                                                     №  370 -о/д 

с. Охтеурье 

 

О назначении лица, 

ответственного за прием 

уведомлений работодателя о 

фактах обращения в целях 

склонения работника к 

совершению коррупционных 

правонарушений или о ставшей 

известной работнику информации 

о случаях совершения 

коррупционных правонарушений 

 

В соответствии с постановлением администрации Нижневартовского 

района от 27.06.2016 № 1586 на основании Федеральных законов от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз  «О мерах по противодействию 

коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», 

руководствуясь Уставом МБОУ Охтеурская ОСШ, в целях формирования 

единых подходов в сфере противодействия коррупции в МБОУ «Охтеурская 

ОСШ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Бессонову Светлану Владимировну, специалиста по 

кадрам, ответственным лицом по приему уведомлений от работников 

учреждения о фактах склонения к коррупционным деяниям, о личной 

заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, учету фактов выполнения работниками учреждения иной 

оплачиваемой деятельности, а также места работы и замещаемой должности 

близких родственников и свойственников работников учреждения. 



2. Утвердить форму уведомления работодателя о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов (Приложение 1). 

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы                                             И.В. Павловский 

 

 

 

 
С приказом ознакомлена: 

С.В. Бессонова___________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 к приказу  

от 28.08.2023 № 370-о/д 
 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

о возникновении личной заинтересованности  

при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит 

 или может привести к конфликту интересов 

 

Уведомляю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении 

трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов 

(нужное подчеркнуть).  

 

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной 

заинтересованности:____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

  

Обязанности в соответствии с трудовым договором, на исполнение которых влияет или 

может повлиять личная заинтересованность: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта 

интересов: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

Лицо, направившее 

сообщение   ______________/____________________«_____»__________20____ г.  
   (подпись)                 (расшифровка подписи)  

Лицо, принявшее  

сообщение   ______________/____________________«_____»__________20____ г. 
   (подпись)                (расшифровка подписи)  

 

Регистрационный номер _____________________ 

 
 


		2023-12-20T14:11:42+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




